
 

Generalforsamling Torsdag d. 21.1 2010 

Beretning fra håndboldafd 2009 

Sundeved håndbold klub, nærmere omtalt som Sundeved HK, har i den nuværende sæson 89 aktive 

medlemmer.  

Det er en nedgang i forhold til sidste sæson på ca. 40 medlemmer. 

Grunden til det er, at det ikke er lykkes os, at finde træner til 4 børne og ungdoms hold. 

Det er en bekymrende udvikling, at det er blevet så svært at finde frivillige, der vil yde et stykke arbejde for 

vores børn og unge, og i det hele taget forenings arbejde!   

De resterende, er fordelt på 9 hold i alderen, 9 til godt og vel 50 år ☺  

Vi har, 2 hold u10 piger – 1 hold u10 drenge, 1 hold u12 piger 7 mands – 1 hold u12, piger 5 mands.  

Her går det rigtig godt for u12- piger 7 mands, da de i turneringen her efter jul, er rykket op i A- rækken at 

spille.  

Trænerne for disse hold, har et fantastisk ”drive” et kæmpe engagement, og laver et stort arbejde, og det 

skal de ha’ en stor tak for. 

Også en stor tak til de forældre, som involvere sig. ☺ 

 Vores senior herrer, som rykkede op i serie 1 i denne sæson, har indtil nu haft det svært. De kæmper med 

en del skader, og så er niveauet jo også blevet noget mere udfordrende. Der skal en god slutspurt til, for at 

de kan forblive i serie 1.- stillings mæssigt ligger de lige nu til, at skulle spille om at blive i serie 1. 

Vores serie 3 herrer, har det også svært. De har måttet afgive spillere til 1. holdet, når de ikke har kunnet 

stille hold pga. afbud fra skadede spillere.  - stillings mæssigt ligger de ligeledes i den nederste del.  

Vores serie 3 damer, som kun lige og lige kan stille hold, kæmper alt hvad de har lært, og ligger i midten af 

tabellen.   

Og rosinen i pølse enden, er vores oldgirls. 

Hvad angår økonomi i håndbold afdelingen, ja så har vi underskud, det skyldes at øremærkede sponsor 

penge har været fordelt ud over fælles udgifter. Det er det rettet op på til den kommende sæson, og derfor 

skulle det gerne kunne vendes. 

Med sponsor penge, hentyder jeg til vores fantastiske aftale vi har med Tina og Torben fra OK- tanken på 

Dybbølgade. For hver gang der bliver spillet på deres spillemaskiner, tilfalder der Sundeved HK nogle af de 

penge, og i denne omgang har vi fået 76.000,- det er af stor betydning for os, for at få det hele til at hænge 

sammen. Så et kæmpe stort tak til Tina og Torben. ☺ 



 

 

Ligeledes har vi en sponsor aftale med Ok- benzin i V. Sottrup. Her afholder vi 2 gange om året et 

arrangement, det går ud på, at vi skal oprette så mange nye benzin kort som muligt, det får folk til at tanke 

lokalt, og for hver solgt liter benzin, går der 6 øre til Sundeved HK.   

Det har resulteret i en check på 9867,- Checken er ikke med i årsregnskabet, da vi først har fået beløbet 

oplyst i denne uge. 

Der skal lyde et stor tak til dem, som har deltaget i, at afholde disse arrangementer. ☺ 

Så kan jeg fortælle, at forberedelserne til den kommende sæson 2010/2011 er godt i gang ☺   

Til slut, vil jeg gerne takke bestyrelsen for et godt samarbejde. 

 Det var ordene fra håndbold afd. 

 

Gitta Nielsen 

Formand/Sundeved HK 

 

 

 

 


